Codice articolo: 812204017 / Macho / *Prodotto disponibile su richiesta

4
080x4 Tpf

K

1 7/8-1208

S

Rendimiento

Caudal (I/min)

Caudal maximo (I/min)

Presion de trabajo méaxima - acoplado (MPa)

Presion de trabajo - desacoplado (MPa)

Presion de ruptura - acoplado (Mpa)

Presion de ruptura - desacoplado (Mpa)

Pérdida (ml)

Par de apriete manual para acoplamiento (Nm)

Par de apriete manual para desacoplamiento (Nm)

Par de apriete (Nm)

Presion residual méxima en la conexion (en el macho, hembra a drenar) (Mpa)
Presion residual méxima en la conexion (en la hembra, macho a drenar) (Mpa)

Presion residual maxima en la conexién (en la hembra y en el macho) (Mpa)

Dimension
1-1/2"
L i Intercambio

Perfil Stucchi VEP

Sistema de conexion

Presién residual méxima en desconexién (Mpa)

Productos relacionados

Codigo de producto

812204016

Spare kits

Codigo de producto

815700741

Caps

Codigo de producto
815303137
815305083
815303083
815302083
815304083
815300083

815301083

**Producto disponible a peticiéon
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Texts, data and i i { in this

I ‘ Atornillar
S Material
Acero al carbono
Mecanismo de bloqueo
] Tornillo + Manguito de seguridad + chaveta
Roscas
FEMALE THREAD SAE (ISO 11926-1 & SAE J1926-1)
Temperatura
-20/+100 °C; -4/ +212 °F
METRIC Tamario
Da 600 a 950 Dimension roscas (A)
750 Longitud total M+F (mm)
40 Longitud (mm)
40 Diametro maximo (mm)
110 Peso (kg)
110
0.2
26
12.5
155-175
25
25
5
5

Tipologia Nombre del producto

Femmina F VEP30HDZN 1-1/2 SAE

Nombre del producto

SPARE KIT OR NBR+OR HOLDER M VEP30

Nombre del producto

PLASTIC CAP M VEP30 BLACK
ALUMINUM CAP M VEP30 NATURAL
ALUMINUM CAP M VEP30 BLACK **
ALUMINUM CAP M VEP30 BLUE **
ALUMINUM CAP M VEP30 GREEN **
ALUMINUM CAP M VEP30 RED *

ALUMINUM CAP M VEP30 YELLOW **

Estilo de valvula
Cara plana

Sellado
Nitrile NBR

Sistema de desconexion
Desatornillar

Tratamiento
Zn-Ni

Desconexién con presion
Si

Conexién con presion residual
Presion en ambos lados

Aplicaciones

Stucchi’

Movimiento de tierra, Vehiculos, Petréleo y gas,

Industria, Herramientas hidraulicas

METRIC
1-7/8-12UN
253,9

150

94,4

3,39

may be changed by Stucchi at any time, without notice; always refer to the version uploaded on the English version of stucchigroup.com/en website for the latest release. In case of doubt, please contact Stucchi technical service



